PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALTO
CNPJ: 18.667.212/0001-92

Praça José Capistrano de Paiva, 69 – Telefax: (35) 3364-1206 CEP:
37468-000 - Pouso Alto – Minas Gerais

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADOR ES DE

DEFICIÊNCIA E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALTO, Estado de Minas Gerais,
através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que
não houve inscritos deficientes e DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do
Concurso Público Nº 001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pouso Alto, 03 de setembro de 2020.

Juliano Cláudio da Silva
Prefeito Municipal

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

Página 1 de 10

0338944 ALINE RAQUEL SILVA GONÇALVES 1855520 16/01/1981

0338471 AMANDA GOMES DOS SANTOS 16304799 10/02/1992

0339093 ANA CAROLINA ELISEI DOS SANTOS 434557973 21/05/1995

0338332 ANA PAULA BASTOS DE SOUZA MG16304840 14/08/1991

0339050 ANDERSON PATRICK CAXITO DOS SANTOS 11360260 31/01/1980

0338970 ÁUREA GONZAGA PAULINO 10407847 06/02/1982

0338981 BIANCA VIANA DE SOUSA 211087721 29/12/1995

0338784 DEISE CARDOSO RODRIGUES 262191672 19/05/1976

0338942 DIMITRI EDUARDO DA SILVA MORAIS MG17275839 22/05/1994

0339108 FELIPE DE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 214252371 17/06/1992

0338779 GABRIELA SCHUELER DA ENCARNAÇÃO 10420818 11/01/1983

0339001 HELENA ARIANE DA SILVA SANTOS 15743688 30/09/1986

0338825 ISABELA RESENDE CORRÊA 15972434 01/05/1990

0339010 JEAN PIERRE BERNARDES RIBEIRO NEPOMUCENO MG13919309 27/10/1990

0338482 KAREN LUIZA DOS REIS PENA MG16145656 17/12/1988

0338905 KARINA CAPUTTI VIDAL 60348444X 23/03/1981

0338715 KELLY CHRISTINE ROCHA MG14827391 28/07/1986

0338929 LETICIA CRISTINA RIBEIRO 11504994 12/08/1989

0339082 LUCIANA VASCONSELOS AMORIM OLIVEIRA MG19291209 19/11/1978

0338936 MARGARIDA APARECIDA RIBEIRO 14420748 18/09/1983

0338734 MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA 326507910 18/04/2000

0339097 MARIANA DOS SANTOS GONÇALVES 10640653 24/09/1989

0338959 MARUSA FERNANDES DA SILVA 11917359 27/10/1986

0338762 MICHELA PANARO TREBISACCE 244597290 31/08/1992

0338868 MILENA PEREIRA DE MELO 16101535 11/10/1994

0338719 MILENNE DIAS ALVES CAMPOS 10300981 25/10/1982

0338464 MIRELLY DE LIMA FERREIRA 17891653 23/01/1994

0338341 MIRIELLY SILVA COSTA 20025228 10/08/1995

0338941 POLLYANA UCHOAS OLIVEIRA MG 15 889072 11/03/1989

0338859 RAYANNE APARECIDA DA SILVA PEREIRA 1664941 17/03/1992

0339059 SILVANA DE OLIVEIRA 12673038 01/08/1979

0339008 TAYNARA MARIA CLAUDIO PAIVA 18248123 20/05/1994

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

Página 2 de 10

0339007 THALIA SOARES E SILVA 18532561 03/06/1997

Qtd. Candidatos: 33

Página 3 de 10

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo

Nº Inscrição

Calceteiro

Nome

RG

Data Nascim.

0339016

ALEX FABIANO SIRINO

12949936

23/08/1980

0338908 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS MG5187711 12/07/1971

0338353 CLÓVIS RENATO DE SOUZA 321318195 16/07/1979

0338344 EDGAR LOPES DE MESQUITA RODRIGUES 0205795982 20/06/1983

0338777 FRANCISCO DONIZETTI DE AZEVEDO MG11281403 15/04/1967

0338291 LUIS GUSTAVO GONSALVES PEREIRA 17132213 15/05/1991

0338554 MATHEUS ALVES DE AGUIAR 18982056 14/12/1995

0338911 MAYCON ROMÉRIO DA SILVA 16332454 26/09/1988

0339091 MOACIR LUCIO DOS SANTOS M5588457 18/10/1964

0339075 WESLEI RODRIGO DOS SANTOS MG17160091 11/05/1996

Qtd. Candidatos: 10

Página 4 de 10

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo Lavador de Veículos e Borracheiro

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

0339037 ALBERTO RAMON RIBEIRO DA CRUZ 488687330 03/11/1992

0338285 ANDREW BONAVOGLIA MG1916956 14/06/2000

0338955 ANTONIO REIS DOS SANTOS M7509584 16/05/1971

0338953 CAIO DE SOUZA CONSTÂNCIO PEREIRA 12775692 22/04/1990

0339013 CARLOS FERNANDO DE OLIVEIRA MG15019761 05/05/1986

0338864 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE CASTRO 19011374 20/12/1994

0339003 CARLOS LUIZ DE PAULA 14847674 18/06/1984

0338965 DEIVID JOSE DA SILVA MG17840426 26/09/1992

0339032 DIEGO SOARES E SILVA 637823242 10/10/1993

0339043 ELIAS FABIANO SANTOS NOGUEIRA 10969363 03/12/1979

0339074 EMILSON FERREIRA DA SILVA MG19291918 09/04/1986

0338943 FLAVIO BERNARDINO MOREIRA MG14744150 02/12/1992

0338925 GABRIELA RAMOS LABAT UCHÔAS 20783118 01/07/2000

0339060 GILBERTO FERREIRA DA SILVA 12409829 12/05/1978

0338564 GUILHERME SOUZA DE PA PAULA MG20791715 12/06/1996

0338952 IGOR VINICIUS PIRES GOMES 16765950 07/08/2001

0338768 JEFERSON CARVALHO JORGE M6323296 02/02/1971

0338894 JOAQUIM CAMPOS MACIEL FILHO 12043735 04/05/1980

0338540 JOSE CARLOS OLIVEIRA JUNIOR 16712234 06/06/1994

0338993 KONAN ANDERSON DE PAULA MG 11204155 22/09/1977

0338498 LARAH CRYSTHINE AGUIAR SANTANA SERPA 217342427 24/04/1999

0339061 LEONARDO PATRICK DUARTE PALAZZO MG17522113 23/04/1995

0338891 LUCAS EDUARDO DOS SANTOS MG 16917264 24/10/1990

0338855 LUIS DE PAULA AMÂNCIO MG11079621 29/10/1973

0338381 LUÍS PAULO AZEVEDO MG17677411 02/02/1994

0338985 LUIZ ANDRÉ NOGUEIRA MG 15912088 01/05/1995

0338939 LUIZ RICARDO DOS SANTOS CHAGAS MG 14615 262 25/03/1987

0338518 MARCELO BRAGA 10417551 12/11/1979

0339047 MATEUS DONIZETE RIBEIRO 14420737 10/02/1986

0339012 PAULO RICARDO DOS SANTOS MG17160074 18/08/1992

0338966 PEDRO HENRIQUE CIRINO VILELA MG21295188 28/10/2000

0338810 ROMÁRIO DA SILVA FERNANDES MG 15358692 11/05/1994

0338900 RUAN CAMPOS GASPAR MG21530356 04/06/1998

Página 5 de 10

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo Lavador de Veículos e Borracheiro

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

0339089 SILVONEI MESSIAS GONÇALVES MG15979246 09/09/1990

0338994 THIAGO GIORGIO DE SENNA 200396497 24/07/1982

0338949 VALDINEI SILVA FONSECA MG10640838 12/08/1977

0338921 VICTOR PORFIRIO DA SILVA MOREIRA 110147154 05/02/1986

0339051

Qtd. Candidatos:

WANDERSON DE CASTRO BRAGA

38

M8100651 18/12/1977

Página 6 de 10

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo Procurador Jurídico

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

0339102 ADRIANO JERONIMO DA SILVA 351096541 25/11/1985

0338359 AMANDA RIBEIRO DA SILVA 18974895 19/11/1994

0338915 AMARÍLIS DE CÁSSIA VIEIRA DE ABREU 18067979 06/01/1994

0338986 ANA CAROLINA PEREIRA 16909656 17/10/1993

0338511 ANA CLÁUDIA PEREIRA DA SILVA 17882908 06/07/1996

0339067 ANDRE JOSE DOS SANTO LOPES 585591040 23/08/1991

0338299 ANDRÉ LUÍS MENDES EVANGELISTA 18336833 07/07/1992

0338778 ANDRÉ LUIZ MAIA E SOUZA 167063 07/10/1971

0339081 ANGELO JOAQUIM MIRANDA TERESA 12025054 19/07/1987

0338722 ANTÔNIO MESCOLIN NETO 18910667 24/10/1995

0338987 ARTHUR SILVEIRA DE SOUZA 308609232 01/03/1985

0338903 AUDALICE CHAVES HILDEBRANDO DA SILVA 11570883 30/01/1986

0338580 AUGUSTO CARMACIO 16786116 10/03/1992

0339096 BRENDA CAROLINA DUTRA BARBOSA MG18804301 26/12/1995

0338946 BRENDO EDUARDO ARAUJO SAMPAIO DA BRENDO EDUARDO 346441201 18/01/1994

0338932 BRUNO CAVALCANTI LEITE 18149767 13/11/1996

0338786 CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 11083486 17/12/1986

0339027 CHRISTIANA ANDRÉA TAVARES QUINHOES 061331393 30/10/1975

0338924 DANIELA OVÍDIO FERNANDES 17533189 07/03/1993

0338599 DANIELA SIMONE CHIARADIA SANTOS 28976936X 11/09/1978

0339033 DANIEL NUNES FERREIRA SILVA MG10278549 11/07/1982

0338847 DANILO MARTINS FONTES 450037186 10/02/1989

0338961 DANÚBIA APARECIDA ROSA REZENDE MG18287179 10/06/1996

0339071 DAVI FERREIRA RODRIGUES 22419244 09/12/1981

0338527 DAYANE ALMEIDA DE CARVALHO 282708163 27/10/1993

0338287 DENISE DA SILVA SANTOS 384654964 02/03/1989

0339002 DIMITRI BARBOSA DIMITRIOU 448117721 04/04/1989

0338292 DIOGO INACIO RODRIGUES DE SOUZA 16572441 22/11/1992

0339080 ÉDILA MINIELO DE SOUZA 18983431 11/10/1992

0339030 EDUARDO REIS ALVIM M7453024 10/10/1975

0338846 EDVANIA MARIA DE MELO 10206898 03/05/1974

0339054 ELISSA SANTOS GOMES 19176794 21/03/1995

0338904 ELLEN FIRMINO 15104223 09/07/1991

Página 7 de 10

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo Procurador Jurídico

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

0338988 ELOISE ALESSANDRA RODRIGUES 126123663 29/01/1997

0338360 ÉRICA DE LOURDES MENDES 16658384 09/09/1989

0338978 ERIVALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO JUNIOR 430367752 09/01/1995

0338275 EVELINE DOS SANTOS RODRIGUES 507894984 29/03/1987

0338909 FABIANA PEREIRA DE CARVALHO LOPES 16373663 03/03/1992

0338366 FÁBIO GUIMARÃES CHAVES 127167054 16/02/1987

0338958 FELIPE BLANCO NARCISO DE CARVALHO 14550461 05/03/1991

0339079 FELIPE SALES SOUZA MG17155826 07/02/1994

0338997 FERNANDA MARIA PRISCILA DOS SANTOS LOBO 14394574 19/07/1988

0339031 FERNANDO EDGAR LENGRUBER RODRIGUES MG12384648 13/01/1978

0338320 FLÁVIA PEREIRA DE OLIVEIRA 12192287 12/02/1996

0338732 FRAUZIO FÉLIX DE OLIVEIRA JÚNIOR 890600100184 13/04/1971

0338268 GABRIEL FRANCISCO ANDRADE DOMINGOS DA SILVA 14246571 12/03/1988

0338848 GABRIEL INFANTE MAGALHÃES MARTINS 15715269 26/06/1995

0338288 GABRIELLA SOUZA COUTINHO MG14564318 24/01/1996

0339106 GILSON GOMES DOS SANTOS 15120764 18/08/1988

0338885 GUILHERME MARTINS SIQUEIRA 131657652 11/06/1990

0338956 HERMES GUEDES DE OLIVEIRA E SILVA 12858787 20/06/1984

0338286 HILDEBRANDO LUIZ CASTRO SANTOS 11883523 27/03/1983

0338280 IGOR ROBERTS PEREIRA 2281041 19/04/1989

0338338 ISABELA MARTINS RIBEIRO SCHULTZ MG 14051192 17/03/1987

0339092 ISABELLA BARRETO FERREIRA 17 182 192 12/04/1996

0338394 JENNIFFER KEROLINE EMÍDIO LOPES 19342162 19/03/1994

0339099 JOAO PAULO DE AGUIAR SANTOS 9312751 10/12/1984

0338455 JOAQUIM DE ASSIS LOPES NETO MG14534373 27/07/1987

0338417 JOHNNY SANTOS VILLAR MG19170470 01/12/1992

0338971 JOSÉ CÂNDIDO DA SILVA NETO 17361700 26/03/1991

0338276 JUCIARA GASPAR GRAÇA 17560930 07/06/1994

0338438 JULIA CAROLINE PEREIRA DA COSTA ALMEIDA 17015953 07/10/1995

0338990 LAMON NOGUEIRA DE MELO MG1597191 24/04/1987

0338883 LARISSA EVELYN DA SILVA MG19245958 07/06/1996

0338984 LETÍCIA MACIEL LESCURA 283576874 21/06/1996

0338940 LÍVIA MARIA JUNQUEIRA RIBEIRO MG13200441 17/01/1985

Página 8 de 10

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo Procurador Jurídico

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

0338591 LUANA PEREIRA NOGUEIRA RIBEIRO MORAIS MG12988969 01/02/1984

0339052 LUCAS DIAS DE OLIVEIRA 16289133 06/07/1993

0339078 LUCAS GAZZINELLI GUIMARÃES MG16516019 08/10/1990

0339100 LUDMILA ANICETO DE SOUZA E FRANÇA GOMES PEREIRA MG 13432406 01/10/1986

0339039 LUÍS CLÁUDIO OLIVEIRA REIS 129358 27/05/1976

0339053 LUIZ CARLOS DE SOUZA JUNIOR MG 11128521 05/03/1982

0338521 LUIZ FREDERICO SCARPA DE CASTRO MG8901133 09/03/1977

0338393 MAIARA FERNANDA SILVA DE CARVALHO 19161825 01/10/1994

0338951 MARCELO HENRIQUE PEREIRA LOPES 385693564 08/10/1986

0339018 MARCOS PAULO DE ALVARENGA PINTO MG16091667 02/10/1991

0339085 MARIANA DIB REZENDE 334299068 21/04/1984

0339046 MARIANA MADUREIRA PEREIRA 17785511 31/01/1995

0338273 MARIELEN CRISTINA DA SILVA FERREIRA MG 17 735723 05/02/1995

0338995 MARINA CÂMARA MOREIRA 11612557 20/01/1986

0338991 MARJORIE CRISTINE NUNES 561258934 25/05/1993

0338296 MATEUS SILVA DE SOUZA MG23692814 13/11/1992

0338319 MATHEUS MOREIRA CAROLLO 442610294 02/04/1994

0338278 MAURO VITOR LANICI JUNIOR 18004742 24/05/1991

0338506 MICHELE NOGUEIRA COSTA 200653913 01/10/1983

0338892 NATÁLIA FONSECA DOS SANTOS MG15113612 05/01/1991

0338294 NATHALIA CARVALHO MENEZES M8691243 08/01/1987

0338957 NELSON RIBEIRO PIRES JUNIOR 3738114 06/04/1966

0338938 PATRÍCIA FLÔRES GARRITANO BRITO 270011851 14/11/1992

0338881 PAULA MANCINI COSTA MG17258304 20/02/1997

0338888 PAULO CÉSAR MIRANDA FRANÇA 14169448 22/06/1989

0338414 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA NETO 18610595 11/05/1996

0338913 PEDRO DE SOUZA PEREIRA 16387364 29/06/1991

0339090 PRISCILA SILVA TINTI BELAN 458890546 25/03/1986

0339036 RAFAEL MOYZÉS FERREIRA 11314461 20/08/1985

0338310 RAONI ROBERTO LOURENÇO DE OLIVEIRA MG13564393 01/07/1987

0339095 RAPHAEL MATHEUS DOS SANTOS CAPELETO 41613029X 14/09/1993

0338457 RAQUEL LAGE ANDRADE 13752598 26/09/1995

0339044 RAYANNE LARISSA DE ANDRADE SILVA 18224005 28/01/1995

Página 9 de 10

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo Procurador Jurídico

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

0339087 RENAN BASQUI GARIGLIO 48025266X 31/03/1994

0338270 RENATO CESAR ALVES DA SILVA MG17489050 12/08/1995

0339048 RICARDO SALLA FERNANDES 411806361 19/10/1988

0339065 ROBERTA SILVA MENEGUELLI MG14211235 25/02/1992

0339042 RODRIGO DIAS PAES MAGALHAES MG1412414 08/07/1992

0338983 RODRIGO EMANUEL RABELO DOS SANTOS PEREIRA 2916751 03/11/1990

0338312 RODRIGO SÉRVIO SCORCE MG7611193 10/12/1984

0338282 ROGÉRIO CAMPOS MACIEL MG10083071 16/04/1974

0338666 RÓLDENYR CRAVO 048972574 15/12/1961

0339028 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 1285648730 17/05/1987

0338999 ROSELI DE OLIVEIRA SILVA 40556206 24/11/1967

0339068 RUBIA PRADO GUIMARAES 10986532 18/05/1980

0339101 SABRINA ANDRADE ALVES MG18747918 09/06/1995

0338919 SANDRO LIMA MACIEL 794426 27/06/1972

0338271 SANGES MORAIS DOS SANTOS 17255684 30/07/1993

0339023 SERGIO ROSA BANDEIRA MG10287089 04/06/1983

0338581 TAINÁH MARIA GOULART 588358071 23/09/1994

0339088 THALITA TAYLOR MORAIS DOS SANTOS 18231423 07/05/1995

0338902 THIAGO BENTES MANCILHA ALVES 15550851 25/06/1993

0338640 ÚRSULA MARCIA CHAVES DE MELLO MG16862754 26/04/1994

0338976 VICTOR DE OLIVEIRA BOTELHO 14271564 12/11/1990

0339057 VINICIUS ANDRADE PEREIRA COSTA 17750938 27/10/1993

0339005 VINICIUS MIRANDA TALLARIDA SERRA 124051608 23/03/1983

0338865

Qtd. Candidatos:

YARA BELTRAO MARTINS

123

14541136 19/11/1992

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo

Nº Inscrição

Treinador Desportivo

Nome

RG

Data Nascim.

0338931

ALEXANDRE PEREIRA SOLON RIBEIRO

MG17889389

30/04/1995

0338979 DANILO DA FONSECA MARINS MG18873869 17/02/1997

0339025 EDER GERALDO CARVALHO DE FREITAS MG 15094209 03/06/1989

0338619 EDUARDO MIGUEL KOELER 109135947 31/10/1977

0338967 ÉRIK BRUNO RIBEIRO M7890043 05/03/1977

0338685 EVANDRO ESTEVES RODRIGUES 13247318 02/06/1990

0338896 FABIANO RANGEL MG 18460710 10/05/1995

0338927 FERNANDO DE CARVALHO RANGEL M12682655 14/09/1983

0338820 GEISA LUMA BATISTA 16323906 04/06/1991

0338789 GIANLUCA RUSSANO NERI MG18103994 20/11/1998

0338267 GUSTAVO ALMEIDA SOARES 13825962 27/01/1994

0338861 IAGO REIS DE OLIVEIRA 14932360 07/09/1994

0338279 LUAN COSTA RIBEIRO MG17085692 13/06/1993

0339107 LUIZ OTÁVIO DE SOUZA BERTOLDO GUERRA 14935560 08/04/1989

0339029 LUIZ PAULO REIS DE MORAIS M3309261 24/08/1965

0338264 OTÁVIO AUGUSTO VICHIATTO 16282155 30/11/1994

0338827 RICARDO WAINBERG 043355684 23/09/1963

0338524 RODOLFO PELLENS DE MORAES 11274493 18/02/1987

0339058 RODRIGO FONSECA RIBEIRO MG 16086703 11/01/1994

0338974 ROSEANE DA SILVA MACHADO 16088322_ 30/03/1991

0339026 SABRINA DE ALMEIDA OLIVEIRA 649565125 09/01/1998

Qtd. Candidatos: 21

Total Candidatos: 225